
同 窓 会 会 員 の 皆 様 

(県立松戸六実高校卒業生各位) 

令和元年 ７月１６日 

同窓会会長 小倉 隆平 

 

 

平成３１年度 同窓会総会開催について 

 

盛夏の候、皆様には、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日ごろより本校の教育活動にご理解ご協力をいただき誠にありがとうござい

ます。 

 さて平成２６年度から、同窓会総会を松毬祭文化の部の一般公開日に開催 

すると決定しておりますので、本年度も下記のとおりの日程で同窓会総会を 

開きます。 

ご多忙中とは存じますが、冷たいお飲み物も用意いたしますので、卒業生の 

皆様のご参加をお待ち申し上げます。 

 

記 

 

１ 同窓会総会 

 

（１）日 時 令和元年９月１４日（土） 午前１１時～(３０分程度) 

（２）場 所 本校特別棟３Ｆ 英語科教室 

（３）次 第 

① 同窓会会長挨拶 

② 学校長挨拶 

③ 平成３０年度活動報告 

④ 平成３０年度決算報告 

             ⑤ 平成３０年度監査報告 

             ⑥ 平成３１年度活動計画 

             ⑦ 平成３１年度予算案 

             ⑧ その他の審議事項 

○ 役員改選について 

○ 同窓会補助金制度について 

 

２ その他 

 

    （１）お車での来校はご遠慮ください。（学校周辺も駐車禁止です。） 

以前、学校前の道路に多くの車が駐車し、近隣住民に多大な  

ご迷惑をおかけしました。また、近隣の商業施設等の駐車場への

駐車もご遠慮いただきますようご協力をお願いします。 

   （２）できましたら上履きをご持参ください。 


